
 

 
 

Szczecin, dnia 12.05.2023r. 

A-ZP.38140.2023.KO 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: wydzielenie pomieszczeń 

w piwnicy budynku przy ul. Mickiewicza 16a w Szczecinie, wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania z części magazynu na pomieszczenie pracy dorywczej do 2h, 

wraz z niezbędną infrastrukturą 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin 

płatności w 

dniach 

1 PROMET Pośrednictwo Handlowo-Usługowe 

Karaś Piotr 

Ul. Mickiewicza 18/6, 74-300 Myślibórz 

NIP 5971430697 

146200,00 30 

 

 

 

          ……………………………………. 


		2023-05-12T12:21:38+0200
	Krystyna Anna Obecna


		2023-05-12T12:25:42+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




